demptū et totū vniuersitatē
salutē affectās. amplector te
et sic in amore tuo q̄ te ad sin-
gula p̄ferēda coegit. singula
tua vulnera deosculor orans
vt colloces te alissimz mirre
fasciculū icybera aie mee am̄

Ite post eleuatio-
ne dic orōne sequēte. Et no-
rādū q̄ h̄cūq̄ inter eleuatio-
ne corporis xp̄i tertū agnō
dei. eā deuote dixerit cōsequē
indulgētiā vīgintimiliū die-
rū cōcessam a dño Innocen-
tio papa sexto ad supplicatio-
ne dñi Philippi regis frācie.

Omine iesu xpe q̄ h̄c
sacratissimā carnem de
gloriosa v̄gine maria assu-
psisti. et hūc p̄ciosum sāgu-
nem de sc̄tissimo latere tuo i-
ara crucis p̄ salute n̄ra effudi-
sti. Et in eadē gl̄iosa carne a
mortuis resurrexisti. et ad ce-
los ascēdisti. et itēp̄ v̄etur̄ es
iudicare viuos ⁊ mortuos. i
eadē carne libera nos p̄ sacra-
tissimū corp̄ tuū q̄d in alta-
ri tractat ab om̄ibz immūdi-
cis mētis ⁊ corporis. ⁊ d̄ vni-
uersis malis ⁊ p̄iculis p̄terit-
is. p̄nitibus et futuris. Qui
cū deop̄re ⁊ sp̄sācto viuis

et regnas in secula seclorū amē:

Dormituro dicēs
O iesu dul (da ē hec orō:
cissime iesu pater dilec-
tissime. Tu mecum quies-
maneas. hac nocte mecum dor-
mias. vt corp̄ somnū capias
et nūq̄ cor obdormiat. s; sp̄
ad te vigilet. et te p̄sentē vide-
at. et om̄e malū caueat. De
angel̄ custo + diat. et si anū
cru + cis muniat. Hinc sa-
than. p̄cul fugiat. et iesus so-
lus maneat. quos amo recū
colligas. in lecto cordis soue-
as. nec me nec ipsos deseras:
sed b̄ndi cens p̄tegas. ⁊ in
euum custodias Amen.

Oratio mane d̄i
Lecenda ad cor Iesu.

Audo. benedico. glorifis-
co et saluto dulcissimū et be-
nignissimū cor iesu christi fi-
delissimū amatoris mei gra-
tias agēs pro fidei custodiā:
qua me hac nocte protexisti.
et pro me laudes et gratiarū
actiones. et om̄ia que ego de-
bebam deo patri incessanter
persoluisti. Et nunc oro a-
mator vnice quatin⁹ virtutē
tū diuini cordis me sup̄-
plicē tuū ab om̄i p̄iculo ante

et corporis misericorditer custodire digneris. et vsq; in fine vite mee tuo sc̄to seruitio et amore des mihi feliciter et fideliter p̄seruare Amen.

Cū mane surger

vel quoq; p̄gere velis dic.

Benedicat + me impialis maies̄tas. p̄tegar + me regalis diuinitas. Custodiat + me sempiterna deitas. Defendat + me immensa trinitas. Foueat + me gloriosa vnitas. Dirigat + me inestimabilis bonitas. Regat + me potentia p̄ris. Viuificet + me sapia filii. Illuminet + me p̄s spūsancti. Alphe et o de' et hō. Sic mihi ista inuocatio sal' et sempiterna p̄tectio. In noie patris et filij et spūsancti. Amen.

Orō sc̄ti Augustini